
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A.英検 
秋の英検合格を目指している人はもちろん、次
に向けて夏休みにしっかり実力をつけたい人。
各自の級に合わせて単語・イディオムや作文・
リスニングまで個々の状況により内容を調整し
て行います。 

 
★秋の英検 ９/２８ (土) 

B.漢検（漢字） 
漢字は練習すれば、みんな得意になります。 
自信がつけば漢字が好きになります。 
漢検を受けない人も、夏に１学年分の漢字をマスターしよう！ 
 
★秋の漢検 １０/２５ (金) 

C.数検（算数） 

「検定に挑戦する」という目標をもって取り組
み、合格の喜びで自信をつけよう。 
数検を受けない人も、個々のレベルに合わせ
た指導を行います。 
★次回数検 8/24(土)または 11/9(土) 

F.サマートライアル【パズル道場】 
 「思考力」を身につけるためのトレーニング講座。入試でも
求められる「論理的思考力」を育てます。パズルと教具を使
って楽しく思考力と集中力を鍛えます。夏期講習では講習
用教材を使用します。 
 

E.サマートライアル【ことばの学校】 

読書を通じて、語彙力、長文読解力を高め、
確かな学力の土台となる国語力を育む場、
それが「ことばの学校」です。読むとくメソッド
®オリジナル学習システムを用いて、読書が
苦手な子でも楽しく学べると好評。 

 
 

学び舎オアシス東大和教室 
info@oasis-manabiya.jp 

D.サマートライアル【スピトレ】 
外国人講師との「マンツーマン・スピーキングレッスン」 
低学年からも参加でき、それぞれのレベルにあった内容で 
英会話できます。 
この夏、英会話を身につけよう。 
 

※ことば・スピトレの教材費にはシステム利用料が含まれます。 

※ことば・スピトレ・パズル道場を通常受講しているメンバーは教材費がかかりません。 

※お休みした場合、夏のレベルアップ講座の中での振替が基本です。 

※外部生は別途 管理費 1100 円 季節費 1100 円 がかかります。 

費用納入方法 
 
講習費用は下記口座へ振込んでください。 

安全面とレッスンの質の維持のため、費用の納入方法は振込みのみとさせていただきます。 
直接教室に現金を持ってくることは避けてください。 

  

【りそな銀行口座】  

村山支店 店番７７５ 普通 ３９６６４５１ 学び舎オアシス 代表 長谷川 功 

 

英検（漢字） 1500円/１コマ 300円

夏のレベルアップ講座　受講費一覧　（全て税込）

3300円/３コマ

3300円/３コマ

教材費

300円

300円

4400円

2200円

1100円パズル道場

講座名

漢検（漢字）

数検（算数）

スピトレ

ことばの学校

受講料/コマ

1500円/１コマ

1500円/１コマ

3300円/３コマ



英：英検 
漢：漢検（漢字） 
算：数検（算数） 
ス：スピトレ 
こ：ことばの学校 
パ：思考力パズル 
 

 

小学生 夏期レベルアップ講座 申込書 東大和 
下の受講希望枠の教科（レベル）に○印をつけ、 
合算コマ数を記入し、費用を計算して記入してください。 

日付の横に番号のある日は小学生の通常レッスンがあります。 

通常レッスンと重ならないよう注意してお申し込みください。 

 

 

 

受講コマ数 教材費

コマ ３００円

コマ ３００円

コマ ３００円

コマ ４４００円

コマ ２２００円

コマ １１００円

振込日　　月　　日 合計 円

Fパズル道場 円

外部生：管理費1100円＋季節費1100円 円

円

A英検（　　）級

B漢検（　　）級

C数検（　　）級

Dスピトレ

Eことばの学校

学年 名前

電話番号

内部生・外部生 外部生⇒住所

講座名 合計

円

円

円

円

月 火 水 木 金 土 

 7/30 

 
16:00-16:50 英検 
17:00-17:50 ことばの学校 

18:00-18:50 スピトレ 

7/31 

 
 

8/1 

 
16:00-16:50パズル道場 
17:00-17:50 漢検 

18:00-18:50 英検 

8/2 

 
15:00-15:50 パズル道場 
16:00-16:50数検 

17:00-17:50 漢検 
 

8/3 

 
 
 

 
 

8/5 

 

8/6 

 
16:00-16:50 英検 
17:00-17:50 ことばの学校 

18:00-18:50 スピトレ 

8/7 

 

8/8 

 
16:00-16:50パズル道場 
17:00-17:50 漢検 

18:00-18:50 英検 
 

8/9 

 
16:00-16:50数検 
17:00-17:50 漢検 

18:00-18:50 ことばの学校 
 

8/10 

 
16:00-16:50スピトレ 
17:00-17:50 英検 

18:00-18:50 ことばの学校 
 

8/12休校 8/13休校 8/14休校 8/15休校 8/16休校 8/17休校 

8/19 
 

8/20 
 

16:00-16:50 英検 
17:00-17:50 ことばの学校 
18:00-18:50 スピトレ 

8/21 
 

8/22 
 

16:00-16:50パズル道場 
17:00-17:50 漢検 
18:00-18:50 英検 

 

8/23 
 

16:00-16:50数検 
17:00-17:50 漢検 
18:00-18:50 ことばの学校 

 

8/24■数検 
 

8/26 

 
 

8/27 

 
16:00-16:50 英検 
17:00-17:50 ことばの学校 

18:00-18:50 スピトレ 

8/28 

 
 

8/29 

 
16:00-16:50パズル道場 
17:00-17:50 漢検 

18:00-18:50 英検 
 

8/30 

 
16:00-16:50数検 
17:00-17:50 漢検 

18:00-18:50 ことばの学校 
 

8/31 

 
  
 

※記入後、このまま提出し
てください。コピーしてお
返しします。 
※ご不明点はお気軽にお問
い合わせください。 
 


