

2024小学生夏のレベルアップ講座(東大和)

A.英検

秋の英検合格を目指している人はもちろん、次に向けて夏休みにしっかり実力をつけたい人。 各自の級に合わせて単語・イディオムや作文・ リスニングまで個々の状況により内容を調整し て行います。

★秋の英検 9/28 (土)

C.数検(算数)

「検定に挑戦する」という目標をもって取り組み、合格の喜びで自信をつけよう。

数検を受けない人も、個々のレベルに合わせ た指導を行います。

★次回数検 8/24(土)または 11/9(土)

E.サマートライアル【ことばの学校】

読書を通じて、語彙力、長文読解力を高め、確かな学力の土台となる国語力を育む場、それが「ことばの学校」です。読むとくメソッド®オリジナル学習システムを用いて、読書が苦手な子でも楽しく学べると好評。

B.漢検(漢字)

漢字は練習すれば、みんな得意になります。 自信がつけば漢字が好きになります。 漢検を受けない人も、夏に1学年分の漢字をマスターしよう!

★秋の漢検 10/25 (金)

D.サマートライアル【スピトレ】

外国人講師との「マンツーマン・スピーキングレッスン」 低学年からも参加でき、それぞれのレベルにあった内容で 英会話できます。

この夏、英会話を身につけよう。

F.サマートライアル【パズル道場】

「思考力」を身につけるためのトレーニング講座。入試でも 求められる「論理的思考力」を育てます。パズルと教具を使って楽しく思考力と集中力を鍛えます。夏期講習では講習 用教材を使用します。

夏のレベルア	ップ講座 受講費ー	覧(全て税込)
講座名	受講料/コマ	教材費
英検(漢字)	1500円/1コマ	300円
漢検(漢字)	1500円/1コマ	300円
数検(算数)	1500円/1コマ	300円
スピトレ	3300円/3コマ	4400円
ことばの学校	3300円/3コマ	2200円
パズル道場	3300円/3コマ	1100円

※ことば・スピトレの教材費にはシステム利用料が含まれます。

※ことば・スピトレ・パズル道場を通常受講しているメンバーは教材費がかかりません。

※お休みした場合、夏のレベルアップ講座の中での振替が基本です。

※外部生は別途 管理費 1100 円 季節費 1100 円 がかかります。

費用納入方法

講習費用は下記口座へ振込んでください。

安全面とレッスンの質の維持のため、費用の納入方法は振込みのみとさせていただきます。 直接教室に現金を持ってくることは避けてください。

【りそな銀行口座】

村山支店 店番775 普通 3966451 学び舎オアシス 代表 長谷川 功

学び舎オアシス東大和教室 info@oasis-manabiya.jp

小学生 夏期レベルアップ講座 申込書 東大和

下の受講希望枠の教科 (レベル) に〇印をつけ、 合算コマ数を記入し、費用を計算して記入してください。 日付の横に番号のある日は小学生の通常レッスンがあります。 通常レッスンと重ならないよう注意してお申し込みください。



月	火	水	木	金	±
	7/30 16:00-16:50 英検 17:00-17:50 ことばの学校 18:00-18:50 スピトレ	7/31	8/1 16:00-16:50 パズル道場 17:00-17:50 漢検 18:00-18:50 英検	8/2 15:00-15:50 パズル道場 16:00-16:50 数検 17:00-17:50 漢検	8/3
8/5	8/6 16:00-16:50 英検 17:00-17:50 ことばの学校 18:00-18:50 スピトレ	8/7	8/8 16:00-16:50 パズル道場 17:00-17:50 漢検 18:00-18:50 英検	8/9 16:00-16:50 数検 17:00-17:50 漢検 18:00-18:50 ことばの学校	8/10 16:00-16:50 スピトレ 17:00-17:50 英検 18:00-18:50 ことばの学校
8/12 休校	8/13 休校	8/14 休校	8/15 休校	8/16 休校	8/17 休校
8/19	8/20 16:00-16:50 英検 17:00-17:50 ことばの学校 18:00-18:50 スピトレ	8/21	8/22 16:00-16:50 パズル道場 17:00-17:50 漢検 18:00-18:50 英検	8/23 16:00-16:50 数検 17:00-17:50 漢検 18:00-18:50 ことばの学校	8/24■数検
8/26	8/27 16:00-16:50 英検 17:00-17:50 ことばの学校 18:00-18:50 スピトレ	8/28	8/29 16:00-16:50 パズル道場 17:00-17:50 漢検 18:00-18:50 英検	8/30 16:00-16:50 数検 17:00-17:50 漢検 18:00-18:50 ことばの学校	8/31

学年	名前				
電話番号					
内部生・外部生	外部生⇒住所				
講座名	受講コマ数	教材費	合計		
A英検()級	コマ	300円	円		
B漢検()級	コマ	300円	円		
C数検()級	コマ	300円	円		
Dスピトレ	コマ	4400円	円		
Eことばの学校	コマ	2200円	円		
Fパズル道場	コマ	1100円	円		
外部生:管理費1100円 + 季節費1100円			円		
振込日 月 日	승計				

英:英検

漢: 漢検 (漢字) 算: 数検 (算数) ス: スピトレ こ: ことばの学校

パ:思考カパズル

※記入後、このまま提出してください。コピーしてお返しします。

※ご不明点はお気軽にお問い合わせください。